
  HEAVY LEGS  

         ZABIEG PRZYNOSZĄCY ULGĘ ,,CIĘŻKIM NOGOM”  

HEAVY LEGS Żel chłodzący 
Pojemność : 500 ml.( prof.) ref-BI023P : 150 ml (detal) ref-BI023 

  
Cudowny, chłodny żel ze wspaniałym oparem mentolowym .  
Kremowa tekstura sprawia iż jest łatwy do wchłaniania oraz szybko i efektywnie walczy z niewidocz-
nymi efektami cellulitu. Opracowany specjalnie aby zapobiegać i ulżyć uczuciu dyskomfortu w no-
gach , dostarczając natychmiastowe wrażenie odprężenia i dobrego samopoczucia. 
 
Unikatowa mieszanka niezbędnych olejków i naturalnych ziół uśmierza ból związany z artretyzmem , 
bóle mięśniowe i stawowe. Żywotnik lekarski działa antybakteryjnie , antygrzybicznie , przeciwzapal-
nie , koi ból ( zmniejsza jego natężenie) , ściąga ( kurczy tkanki miękkie i obkurcza żyły poprawiając 
krążenie) , łagodzi podrażnienia , rozmiękcza i stymuluje wzrost komórek . Wysoka zawartość skład-
ników odżywczych żywotnika czyni go wspaniałym tonikiem. Zawiera 18 amino kwasów ! Jest bogaty 
w proteiny , witaminę C , A i B12 jak również inne witaminy kompleksu B. 
Redukuje stany zapalne mięśni i stawów . Posiada również właściwości przezskórne, pozwalając 
aktywnym składnikom przeniknąć głębiej , do mięśni. 
 
SPOSÓB UŻYCIA :  
Wmasuj żel w skórę , w szczególności w miejsca problematyczne.  
Pozwól, aby działał do osiągnięcia pełnej penetracji.  
Aby osiągnąć najlepsze rezultaty w domu , wykonaj zabieg dwa razy dziennie. 
Aby osiągnąć najlepsze rezultaty w salonie , zobacz plan zabiegów  dla salonu. 

HEAVY LEGS Maska plastyczna chłodząca do nóg 
Pojemność : 1800 g ref-J14 

 
Lamiplast jest alginatową maseczką do ciała, używaną do zabiegów tzw. ,,ciężkich nóg” 
Zawdzięczamy jej natychmiastowe i długotrwałe, ochładzające działanie uśmierzające ból zmęczo-
nych nóg. Maseczka zawiera mieszankę naturalnych komponentów, zawartych w  
leszczynie , kasztanowcu i cyprysie , znanych z poprawiania krążenia.  
Wyciąg z moczaru zawiera flawonoidy i tanniny. 
 
SPOSÓB UŻYCIA : 
Dozowanie : aby uzyskać 750 g pasty : użyj  250g (500ml)  proszku i 500 ml wody. 
Wlej całą wodę od razu do proszku , mieszaj szybko i energicznie przez jedną minutę do uzyskania  
jednolitej masy.  
Ważne: używaj wody o temperaturze 20st.C.  
Nałóż maseczkę natychmiast.  
Maseczka zastygnie w ciągu  8,5  minuty po nałożeniu.  
Pozostaw maseczkę na przynajmniej 15 minut .  
Usuń ściągając ją w jednym kawałku. 
 
 


